DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR LEONARDO MOREIRA LISBOA-PREFEITO

                   ANO VIII-Nº. 143-PASSA E FICA/RN, TERÇA FEIRA 05 DE SETEMBRO DE 2017

PORTARIA Nº 214/2017-GP DE 31 DE AGOSTO DE 2017

O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município

                                                                                RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a pedido, VINICIUS LEITE DE CASTRO MEDEIROS do cargo de provimento em
comissão de Assessor Jurídico do Gabinete do Prefeito, a partir da presente data.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

LEONARDO MOREIRA LISBOA
PREFEITO MUNICIPAL
__________________________________________________________________________________
PORTARIA Nº 215/2017-GP DE 31 DE AGOSTO DE 2017

O Prefeito Municipal de Passa e Fica, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições
legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica deste Município

                                                                             RESOLVE:

Art. 1º Exonerar, a pedido, GILMARA CAMARGO DE FREITAS do cargo de provimento em comissão
de Diretora Administrativa, a partir da presente data.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

LEONARDO MOREIRA LISBOA
PREFEITO MUNICIPAL
__________________________________________________________________________________

                                                  PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA
                                EXTRATO DE TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 034/2017

Objeto: Contratação dos Serviços de micro drenagem as margens da RN 269 na comunidade de
Fernando da Pista, zona rural deste município.
Contrato: 104/2017. Contratante: MUNICIPIO DE PASSA E FICA, CNPJ: 08.144.982/0001-05. Contra-
tada: ENGEVAC ENGENHARIA LTDA - EPP, CNPJ: 27.607.675/0001-50. Valor Global R$ 13.855,26
(treze mil oitocentos e cinquenta e cinco reais e vinte e seis centavos). Data do Termo de Dispensa:
04/09/2017. Vigência: 04/10/2017. Órgão: 02 - Poder Executivo; Unidade Orçamentária: 02.007 –
Secretaria Municipal de Obras e Serviços Urbanos; 2.020 – Manutenção das Atividades da Secretaria
Municipal de Obras e Serviços Urbanos; Elemento de Despesa: 33.90.39.00 – Outros Serviços de
Terceiros: Pessoa Jurídica; Fonte de Recursos: 100 – Recursos Próprios.

                                                               Leonardo Moreira Lisboa
                                                                    Prefeito Municipal

                                 SEM ATOS PARA PUBLICAÇÃO

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                LEONARDO MOREIRA LISBOA - PREFEITO                                                                                               JAILSON FLORIANO DO NASCIMENTO - PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                    IONALDO BALBINO - MEMBRO
                                JOSÉ ELSON DE LIMA ALVES - SECRETÁRIO                                                                                             IVANILDO SOLANO - MEMBRO

             ATOS DO PODER LEGISLATIVO              ATOS DO PODER EXECUTIVO

         COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO